
入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

羽村市立小・中学校プール循環浄化装置等修繕

平成31年 4月16日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

水処理装置 19400001

4500水処理装置に登録している業者

平成31年 4月17日 ～ 令和元年 6月21日

羽村市立富士見小学校　外３校

城山産業㈱ 東京都渋谷区

4,168,800円 3,860,000円

4,248,000円 3,933,334円

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円

98.13％

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

城山産業㈱
3,860,000 落札

フジカ濾水機㈱
4,200,000

㈱アクアプロダクト アクア事業部
4,450,000

㈱成和
辞退

㈱第一テクノ
不参加


